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Som ingen kan ha missat har matpriserna i Sverige ökat på senare tid. Priserna 

har i Stockholm ökat med 3 procent det senaste året, enligt PRO:s årliga mat-

prisundersökning. Detta påverkar naturligtvis kostnader för skolmaten, maten i 

förskolan och på våra vård- och omsorgsboenden.   

 Prisökningen på spaghetti och knäckebröd har dessutom varit ännu högre 

med 40 respektive 15 procent i ökade kostnader. Exakt hur priserna slår mot 

stora uppköpare som skolkök och vård- och omsorgsboenden är svårt att säga 

utifrån den gjorda undersökningen, men att det påverkar verksamheterna är 

uppenbart. 

 Även personer med långvarigt försörjningsstöd får svårt att klara matkost-

naderna, eftersom normen endast räknas om en gång per år. Normen för livs-

medel för en vuxen ensamstående person är 1560 kr per månad. 3 procents 

prisökning innebär ökade kostnader med omkring en femtiolapp i månaden. 

När priset höjs avsevärt mer på basvaror som pasta och hårt bröd påverkar det 

givetvis låginkomsthushållen i ännu högre grad. 

 Jag vill därför ställa följande frågor till ansvarigt borgarråd: 

1. Har borgarrådet för avsikt att agera och kompensera stadens verksam-

heter och de personer som har försörjningsstöd för den ökade kostnad 

som prisökningarna innebär?  

2. Om staden inte tänker kompensera för kostnaden skulle jag vilja veta  

 hur borgarrådet anser att skolorna ska ha utrymme för de ökade 

matkostnaderna i sina redan pressade budgetar, utan att det påver-

kar kvaliteten på maten eller undervisningen? 

 hur borgarrådet anser att vård- och omsorgsboenden ska ha utrym-

me för de ökade matkostnaderna i sina redan pressade budgetar, 

utan att det påverkar kvaliteten på maten eller vården och omsor-

gen? 
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 hur borgarrådet anser att personer som har långvarigt försörjnings-

stöd ska ha utrymme för de ökade matkostnaderna i sina redan 

pressade budgetar, utan att det påverkar kvaliteten på maten eller 

möjligheterna att i övrigt kunna leva på en skälig levnadsnivå? 

 

Stockholm den 26 augusti 2008 

 

Ann-Margarethe Livh 


